

Repararea si intretinerea echipamentului de retea de date (R

I.D.: 52045084

Data publicarii 26.11.20 Coduri CPV 50312300-8

Pretul estimativ: 9.019,10 RON - 9.019,10 RON

Descriere: LN,CabluUTPcat5e/305m - 610 m x 1.29 ron= 786.90 ron 2. LN,MufaUTPcat5eRJ45 160 buc x 2.52 ron= 403.20 ron 3. N,WlesDBRouterGigaAC1200 - 5 buc x 402.00 ron= 2010.00 ron 4. canal cablu - 20 m x 8.50 ron= 170.00 ron 5. priza dubla cat5e - 10 buc x 15.40 ron= 154.00 ron 6. alte materiale(dibluri, holsuruburi, bride, elemente de prindere, etc) - 1 buc x 210.00 ron= 210.00 ron 7. router wireles ac 1200 tp link 1 buc x 270.00 ron= 270.00 ron 8. tony priza simpla pt fara capac 3 buc x 14.00 ron= 42.00 ron 9. prelungitor modular(pm) 6 cp 2 buc x 78.00 ron= 156.00 ron 10. cbl-vga-vga 15m 1 buc x 132.00 ron= 132.00 ron 11. priza 12 buc x 16.50 ron= 198.00 ron 12. prelungitor 1 buc x 65.00 ron= 65.00 ron 13. adaptor vga -hdmi 2 buc x 43.00 ron= 86.00 ron 14. cablu hdmi-hdmi 15m 5 buc x 136.00 ron= 680.00 ron 15. cablu adaptor vga tata-2X mama 1 buc x 39.00 ron= 39.00 ron 16. Monitor DELL 2009Wt d20w 1 buc x 310.00 ron= 310.00 ron 17. cablu hdmi 10m 1 buc x 105.00 ron= 105.00 ron 18. cablu hdmi 5m 1 buc x 68.00 ron= 68.00 ron 19. prelungitor modular(pm) 5 cp 1 buc x 69.00 ron= 69.00 ron 20.MYYUP 2x0.5 100 m x 1.16 ron= 116.00 ron 21. 2.5 INCH-SSD 240GB 5 buc x 274.00 ron= 1370.00 ron 22. Suport Videoproiector de tavan A+ Bracket,reglabil, 545-900mm, Argintiu [WPM-M 1 buc x 158.00 ron= 158.00 ron 23. Monitor Dell P2212Hb 1 buc x 327.00 ron= 327.00 ron 24. DDR3 SODIM 4096MB 1 buc x 134.00 ron= 134.00 ron 25. Camera web, SriHome™ SH039 Pro, Extra FullHD 3MP, unghi 110 grade, 30FPS, anulare